

Kultur, livsstil & politikk — IKKE politikk, politikk og politikk

Uavhengig Kulturfront (UKF) er en gruppe studenter som samarbeider for å skape et alternativ i DNS - Det Norske Studentersamfund. Vi stiller et kandidatstyre til valget høsten 1984, og ettersom dette valget ikke er så langt unna nå, bør alle som ønsker å støtte oss snarest skaffe seg medlemskap/stemmerett i DNS. Se detaljer på den andre siden av denne løpeseddelen. Såpass langt ut i semesteret er det på tide å si litt mer om vårt planlagte møteprogram etc. Det er også en rekke andre møter under forberedelse, men under følger en oversikt over fremtredende temaer:

FILMKULTUR OG FILMSENSUR

Hvem skal styre hva vi får se på kino & video?

BØR STATEN DØ ?

En prinsippdebatt mellom folk med sterkt forskjellige meninger.

LITTERATUREN PÅ KANTEN AV STUPET

Nye & gamle media - lider bøkene til slutt nederlag?

I VANNMANNENS TIDSALDER

Overtar "alternativ" kunnskap og okkultisme for vitenskap og materialisme?

ALL MAKT TIL FANTASIEN

Er den fantastiske litteraturen i ferd med å erstatte den realistiske?

STUDENTSAMSKIPNADEN - IDAG, IGAAR OG IMØRGEN

Samskipnaden - studentenes tjener eller herre - serviceorgan eller pampevelde?

Dessuten er vi interessert i å forandre på eksisterende praksis i DNS når det gjelder møter etc. F.eks. er det mulig å ikke bare satse på fredagskveldene - fredag er tross alt en dag da svært mange tilbud finnes for de fleste... Med de uegnede lokalene som DNS nå disponerer i Chateau Neuf, har det vært foreslått i fullt alvor at man kunne komme bedre ut av det ved å kvitte seg med hele "Sjattå". Vi vil ikke slutte oss til dette før den økonomiske situasjonen til DNS, ymse kontraktforhold m.m. er bedre klarlagt.

Det er ikke desto mindre klart at DNS er i ferd med å gå til grunne. Som et møteforum for alle studenter har studentersamfunnet gjort det allerede. Skal det bli mulig å gjenreise det, er dyptgripende reformer nødvendig. UKF mener at man idag vil nå et langt større antall studenter ved å utvide rammen for møtene i DNS til å omfatte noe mer enn den samme gamle ramningen på politikk, politikk og politikk. Det sittende Rød Front-styret skjønner visst ikke at årstallet er 1984, ikke 74. Kultur, livsstil, hverdag og virkelighet(er) for studentene spiller en større rolle nå. Det har Raufronten ikke skjont, og det får de visst aldri riktig tak på heller. Studentene "stemmer med beina" og holder seg unna DNS. Vil de gjøre noe med elendigheten, bør de slå til nå, og stemme på UKF.